
12/4/23, 1:07 PM سامانھ مزایده الکترونیکی دولت

https://eauc.setadiran.ir/eauc/home-login.action 1/2

صفحه اصلی

شبکه بھداشت و درمان شھنام دستگاه مزایده گزار92710کد دستگاه مزایده گزار
تایید و امضاء شدهوضعیت مزایده5002092710000001شماره مزایده
1 اجاره محلشماره مزایده مرجع
استعلام واگذاری اجاره محل ماھیانه واحد سوء مصرف مواد مخدرعنوان مزایده

19:00ساعت1402/09/28تا تاریخ18:00ساعت1402/09/14از تاریختاریخ انتشار

14:00تا ساعت08:00روزانه از ساعت1402/09/28تا تاریخ1402/09/15از تاریخمھلت بازدید
 توضیحات

18:00ساعت1402/09/18تا تاریخمھلت دریافت اسناد
19:00ساعت1402/09/28تا تاریخ18:00ساعت1402/09/14از تاریخمھلت ارائه پیشنھاد

09:00ساعت1402/09/29تاریخزمان بازگشایی
10:00ساعت1402/09/29تاریخزمان اعلام برنده

 

4 روز پس از اعلام به برندهمھلت زمانی پذیرش برنده بودن (عقد قرارداد)

کاربر گرامی: درصورت رایگان بودن ھزینه دریافت اسناد مزایده، می بایست قبل از پایان مھلت دریافت اسناد، حتما از کارتابل خود اسناد را دریافت نمایید.

ریال0ھزینه شرکت در مزایده (خرید اسناد)

18:00مھلت دریافت اسناد مزایده 1402/09/18 ساعت   تا تاریخ 

*روش ارسال پیشنھاد قیمت
 

کارتابل اموال منقول

کارتابل اموال غیرمنقول

کارتابل اجاره

مزایده ھا (١)

پیگیری مورد اجاره (٠)

بازگشایی مزایده ھا (٠)

مشاھده پیشنھادھا و اعلام به برنده (٠)

قرارداد (٠)

کارتابل حراج

کارتابل ترک تشریفات

کارتابل ثبت معاملات

مدیریت قراردادھا

گزارش ھا

سند راھنمای کاربر

مدیریت درخواست ھا (تیکتینگ)

مدیریت کارتابل

مشاھده جزئیات مزایده

اطلاعات زمانی

اطلاعات و شرایط دریافت اسناد مزایده

اسناد مزایده(١)

آگھی روزنامه(٠)

اطلاعات مالی و مشخصات مورد اجاره

کانال ارتباطی تماس با ما  اطلاعیه ھا  اخبار  سوالات متداول  امضای الکترونیکی  قوانین و مقررات  آموزش  پیش نیاز ھای سیستمی 

سیدحمیدرضا طباطبائی

https://eauc.setadiran.ir/eauc/welcome.action
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://setadiran.ir/setad/cms/systemRequirements
https://setadiran.ir/setad/cms/education
https://setadiran.ir/setad/cms/policy
https://setadiran.ir/setad/cms/digitalSign
https://setadiran.ir/setad/cms/faq
https://setadiran.ir/setad/cms/newsList
https://setadiran.ir/setad/cms/announcparent?type=eauc
https://setadiran.ir/setad/cms/contactUs
https://ble.ir/setadiran


12/4/23, 1:07 PM سامانھ مزایده الکترونیکی دولت

https://eauc.setadiran.ir/eauc/home-login.action 2/2

درصدیریالی

مبلغ ثابتدرصدی از قیمت پایه

 
نوع پرداخت ودیعه(تضمین شرکت در مزایده)

 
 درصد ارزش ریالی قیمت پایه مورد اجاره

فیش بانکیروش پرداخت ودیعه(تضمین شرکت در مزایده) ضمانت نامه           پرداخت الکترونیکی   

 

وثیقه ملکیروش ارائه تضمین انجام تعھدات قرارداد اوراق مشارکت  فیش بانکی  ضمانت نامه  پرداخت الکترونیکی 

ذیحساب سیدحمیدرضا طباطبائی مقام تشخیص محمدعلی گلی

درآمدی-2178318064008- بانک ملی ایران شعبه نطنزشماره حساب واریز ھزینه شرکت در مزایده(خرید اسناد)
شناسه واریز ھزینه شرکت در مزایده(خرید اسناد)

دریافت وجوه سپرده-2178318064008- بانک ملی ایران شعبه نطنزشماره حساب واریز ودیعه(تضمین شرکت در مزایده)
شناسه واریز ودیعه(تضمین شرکت در مزایده)

رد وجوه سپرده-2178318064008- بانک ملی ایران شعبه نطنزشماره حساب عودت ودیعه(تضمین شرکت در مزایده)
دریافت وجوه سپرده-2178318064008- بانک ملی ایران شعبه نطنزشماره حساب واریز تضمین انجام تعھدات
شناسه واریز تضمین انجام تعھدات

درآمدی-2178318064008- بانک ملی ایران شعبه نطنزشماره حساب واریز وجه اجاره
شناسه واریز وجه اجاره

کاربر گرامی، در صورت ابطال مزایده مقدار فیلد شرح ابطال را وارد نمایید.

 شرح ابطال

      

اطلاعات مزایده گزار

اعضای کمیسیون مزایده

نقش در سیستمپست سازمانینام و نام خانوادگیردیف

مقام تشخیصمدیر شبکهمحمدعلی گلی١

مدیر مالیسرپرست مالیسیدحمیدرضا طباطبائی٢

سایر اعضای کمیسیون مزایدهقراردادھامھری دشتله٣

صفحه 1 از ٠نمابش ١ - ٣ از ٣

اطلاعات حسابھا

مستندات ابطال(٠)

خروجبازگشتابطالموردھای اجاره (١)مستندات اصلاحات(٠)ارسال جھت اصلاحاتتایید و امضا

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

